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Samhällsbyggnads- och servicenämnden 

 
 

§ 168 Dnr 2025-00173 
 
Beslut om antagande av detaljplan för del av Högåsen 2:7 
m.fl. - Botorp 1 
 
Sammanfattning av ärendet 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutade den 16 november 2023 ge 
Samhälle- och serviceförvaltningen i uppdrag att upprätta förslag till 
erforderligt antal detaljplaner för områden inom Botorps industriområde 
(norra delen) – del av Högåsen 1:27 m fl.  
 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för mark för verksamheter och 
industriändamål i anslutning till nuvarande industri och 
verksamhetsbebyggelse i Botorp. 
 
Planområdet ligger i direkt anslutning till Botorps industriområde som i 
kommunens översiktsplan (2011) beskrivs som ett befintligt industri- och 
verksamhetsområde för lättare industri och serviceföretag med en 
inriktning att optimeras ytmässigt. Nu aktuellt planförslag bedöms vara 
förenlig med översiktsplanens intentioner. Planförslaget är har varit 
föremål för samråd och granskning. Samtliga inkomna synpunkter har 
bemötts och antagandehandlingar har arbetats fram med hänsyn till detta. 
 
Kommunen har under planarbetet visat att planområdet går att bebygga 
utan att det orsakar risk för människors hälsa eller säkerhet, 
Länsstyrelsen prövningsgrunder är därmed tillgodosedda. Vidare bedöms 
planförslaget vara förenligt med både översiktsplanen. 
 
Samhällsbyggnads- och serviceförvaltningens förslag till beslut är att 
Samhällsbyggnads- och servicenämnden beslutar att anta förslag till 
detaljplan för del av Högåsen 2:7 m.fl. – Botorp 1. 
 

Beslutsunderlag 
Samhällsbyggnads- och serviceförvaltningens tjänsteskrivelse den 11 
november 2025 
Antagandehandlingar för detaljplan för del av Högåsen 2:7 m.fl. – Botorp 1 
(plankarta, planbeskrivning, granskningsutlåtande) 2025-11-12 
 
Samhällsbyggnads- och servicenämndens beslut 
Samhällsbyggnads- och Servicenämnden beslutade att anta förslag till 
detaljplan för del av Högåsen 2:7 m.fl. – Botorp 1 
 
 
Expedieras till 
Handläggare 
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